Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

29-03-2019
F.05/16/302
NL:TZ:0000012119:F003
03-05-2016

mr. E Boerwinkel
Mr. F.B.M. van Aanhold

Silver Steel Duiven BV (voorheen: Barendsen Holding BV) 11-09-2018

Gegevens onderneming

7

Op 10.11.2015 is de naam Barendsen Holding BV gewijzigd in Silver Steel 11-09-2018
Duiven BV. De statutaire zetelis op 10.11.2015 verplaatst van Vorden naar 7
Duiven. Tevens vond op 1.11.2015 een wijziging in het bestuur plaats. Dhr.

Van Voorst werd bestuurder.

Activiteiten onderneming

exploitatie bedrijfspand

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2015 €64.465,00 € -53.842,00

11-09-2018
&7

Balanstotaal

€ 2.443.439,00



Toelichting financiéle gegevens

Zie verslag 1: 11-09-2018
De curator heeft een concept-jaarrekening 2013 ontvangen en uitdraaien uit 7
de boekhouding voor de jaren 2014 en 2015.

Op basis daarvan blijkt het volgende.

2015 2014
Netto omzet € 64.456 232.889

Personeel € 87.084
Afschrijvingen € 59.690
Alg. kosten € 23.559 9.422
Overige € 3.643 33.801

Totale lasten € 189.997
Bedrijfsresultaat € 42.892

Fin. lasten min -baten -/-€ 91.105 -/-€ 89.847

Resultaat voor belastingen -/- € 53.842 -/-€ 46.955

Belastingen € € 2.520
Res. deelneming -/-€ € -/-268.901

Resultaat na belastingen -/- € €-/-313.336

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 11-09-2018

7
Boedelsaldo

11-09-2018
Boedelsaldo

7

€ 34.793,78

29-03-2019
Boedelsaldo

8

€ 34.798,97



Verslagperiode

11-09-2018

van
7

1-3-2018
t/m
11-9-2018

29-03-2019
van

8

11-9-2018
t/m
29-3-2019
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
7 1,10 uur
8 2,50 uur
totaal 3,60 uur
Toelichting bestede uren
Totaal aantal uren: 11-09-2018
curator: 50,25 uren 7
Mr. drs. Vriezekolk: 3,45 uren
Failissementsmedewerkster: - uren
Dit is het eindverslag. 29-03-2019

8
Separaat zal een salarisverzoek worden ingediend, met urenverantwoording

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Zie verslag 1: 11-09-2018

Barendsen Vorden BV was opgericht op 27.5.1992 en was gevestigd te Vorden 7
(gemeente Lochem) aan de Netwerkweg 3.
Op 3.2.2015 is het faillissement van Barendsen Vorden BV uitgesproken.

De activa in Barendsen Vorden BV zijn van de curator gekocht door Barendsen
Staaltechniek BV. Zij bleef gevestigd aan de Netwerkweg 3 te Vorden, in het
pand dat failliet verhuurde.

Op 31.8.2015 heeft Barendsen Staaltechniek haar activa en (vermoedelijk ook;
dat is nog in onderzoek) passiva verkocht aan Barendsen Staaltechniek Vorden
BV (BSV). De productie bleef gevestigd aan de Netwerkweg 3 te Vorden, in het
pand dat failliet verhuurde.



Op 10.11.2015 is de naam Barendsen Staaltechniek BV gewijzigd in Bronze
Steel Duiven BV. De statutaire zetelis op 10.11.2015 verplaatst van Vorden
naar een kantoorruimte in Duiven. Tevens vond op 1.11.2015 een wijziging in
het bestuur plaats. Dhr. Van Voorst werd bestuurder. Ondanks verplaatsing
van de statutaire zetel bleef de productie plaatsvinden aan de Netwerkweg 3
te Vorden, in het pand dat failliet verhuurde.

Bestuurster en aandeelhouder van Barendsen Staaltechniek BV was
Barendsen Holding BV en Hebo Exploitatie BV.

Op 10.11.2015 is de naam Barendsen Holding BV gewijzigd in Silver Steel
Duiven BV. De statutaire zetelis op 10.11.2015 verplaatst van Vorden naar
Duiven. Tevens vond op 1.11.2015 een wijziging in het bestuur plaats. Dhr.
Van Voorst werd bestuurder.

Bestuurder en enig aandeelhouder van Barendsen Holding BV was Henri
Barendsen Beheer BV.

Bestuurder en enig aandeelhouder van Henri Barendsen Beheer BV was dhr.
A.J.H. Barendsen.

Op 10.11.2015 is de naam Henri Barendsen Beheer BV gewijzigd in Gold Steel
Duiven BV. De statutaire zetelis op 10.11.2015 verplaatst van Vorden naar
Duiven. Tevens vond op 1.11.2015 een wijziging in het bestuur plaats. Dhr.
Van Voorst werd bestuurder.

Uit de KvK blijkt dat de 3 rechtspersonen per 15.1.2016 zijn uitgeschreven. De
rechtspersonen staan in de KvK sindsdien genoteerd als: “in liquidatie”.
Navraag bij dhr. Barendsen leert dat dit niet bewust maar in een opwelling is
gebeurd.

Volgens de website van Barendsen Vorden BV begon het bedrijf haar
activiteiten in 1802 als smederij. De werkzaamheden bestonden toen uit het
repareren van kachels, landbouwwerktuigen en het beslaan van paarden. Als
vanzelfsprekend nam de zoon van de dorpssmid het werk van zijn vader over,
en ook zijn zoon. Tot uiteindelijk de zesde generatie in het bedrijf actief was,
aldus de website.

1.2 Lopende procedures

geen 11-09-2018
EK

1.3 Verzekeringen

Het bedrijfspand was tot verkoop verzekerd. 11-09-2018
7

1.4 Huur

n.v.t. 11-09-2018

7



1.5 Oorzaak faillissement

Zie de verslag 1: 11-09-2018
De (voormalig) bestuurder Henri Barendsen geeft aan dat de 7
financieringslasten bij de Rabobank te hoog waren, per onderneming gezien

en de 3 ondernemingen tezamen bezien.

De lasten konden niet betaald worden uit de inkomsten van failliet, te weten

de huurpenningen.

De curator heeft ontvangen de huurovereenkomst die per 1.1.2016 is
ingegaan.

De curator heeft opgevraagd de huurovereenkomst die voordien gold, om te
bezien of bijvoorbeeld de huurprijs is gewijzigd.

De curator heeft voorts nadere uitleg gevraagd over bepaalde artikelen in de
nieuwe huurovereenkomst.

Naar verluid zou er over 2016 nog helemaal geen huur zijn betaald en over
2015 ook niets of niet veel. De curator heeft dit nog in onderzoek. Het gebrek
aan inkomsten zal ook een oorzaak van het faillissement zijn.

De curator heeft inmiddels voldoende informatie gekregen omtrent de oorzaak

van het faillissement, om de verdere afwikkeling van het faillissement voort te
zetten, waarover hierna bij 3.1 meer.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-09-2018
Personeelsleden
7
0
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
11-09-2018
Personeelsleden
0 7
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
n.v.t. 11-09-2018
7

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
bedrijfspand € 720.000,00 € 720.000,00 €12.100,00

totaal € 720.000,00 €12.100,00



Toelichting onroerende zaken

Het bedrijfspand aan de Netwerkweg 3 te Vorden, eerst verhuurd aan 11-09-2018
Barensen Vorden BV (failliet), daarna aan Barendsen Staaltechniek BV (de 7

koper van de activa in het eerste faillissement) en vervolgens sinds 1.9.2015 in

gebruik bij Barendsen Staaltechniek Vorden BV. Zie 1.7 hiervoor.

Op 29.10.2015 is in het Kadaster ingeschreven (7:3 BW) dat het pand is
verkocht. Betaling van de koopprijs en levering hebben echter niet
plaatsgevonden.

De curator heeft in de 2e verslagperiode aan de hand van de
verkoopovereenkomst d.d. 15.9.2015 dit aspect nader uitgezocht.

De kopende partij blijkt een vennootschap te zijn waarvan de jurist van failliet
de bestuurderis. De curator heeft de jurist gehoord. Hij geeft aan dat het
bedoeld was als een soort bescherming, omdat er beslagen dreigden, terwijl
het pand verkocht moest worden. Het was niet de bedoeling dat de koper ook
daadwerkelijk zou afnemen en betalen. Daar was zij financieel ook niet toe in
staat. Hij geeft aan dat er ook tijdig een beroep zou zijn gedaan op de
ontbindende voorwaarde. Stukken zouden de curator nog worden
toegestuurd.

Inmiddels heeft zich een gegadigde voor het bedrijffspand gemeld. Deze
gegadigde wil een totaal-regeling. Die totaal-regeling moet ook omvatten de
koop van de roerende zaken in het faillissement Bronze Steel Duiven BV en in
beide failissementen een regeling van de onderdelen 4.1 en 7.

In de huidige verslagperiode hebben er nadere besprekingen plaatsgevonden
en zijn er nadere voorstellen gedaan.

Curator, pand- en hypotheekhouder en gegadigde zijn nog in overleg. Het lijkt
erop dat er een totaal-regeling tot stand kan komen. De laatste aspecten
worden thans besproken en uitgewerkt.

Indien curator, pand- en hypotheekhouder en gegadigde (voorwaardelijk)
overeenstemming bereiken zal deze totaal-regeling aan de rechter-
commissaris worden voorgelegd voor goedkeuring.

In de huidige 4e verslagperiode zijn de curator, de pand-en
hypotheekhouder en de gegadigde tot mondelinge overeenstemming
gekomen.

Deze totaal-regeling is aan u rechter-commissaris voorgelegd en
goedkeuring is verkregen.

Vervolgens zijn de afspraken op schrift gesteld en aan de (advocaat van de)
gegadigde gezonden. Er zijn nog wat opmerkingen gemaakt. Er is vervolgens
nog overleg met de pand- en hypotheekgever geweest.

Thans ligt er bij de gegadigde een concept-overeenkomst, die naar de mening
van de curator getekend kan worden.

In het volgende verslag wordt hier op teruggekomen worden.

In de huidige 5e verslagperiode is de overeenkomst door de gegadigde
getekend en is de koopprijs betaald.



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Het bedrijfspand is verkocht voor € 720.000. 11-09-2018

7

De hypotheekhouder heeft een boedelbijdrage betaald van € 10.000 + BTW =
€ 12.100.

De curator heeft € 30,58 + BTW = € 37,- kosten gemaakt ter legalisatie van
zijn handtekening door een notaris.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

n.v.t. 11-09-2018
7

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t. 11-09-2018

7

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t. 11-09-2018

7

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
n.v.t. 11-09-2018

7

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t. 11-09-2018

7



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t.

11-09-2018
=7

11-09-2018
EK



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
huur € 22.687,50 € 22.687,50
totaal € 22.687,50 €22.687,50 € 0,00

Toelichting debiteuren

Zoals in onderdeel 1.7 opgemerkt maakt BSV sinds 1.9.2015 gebruik van het 11-09-2018
bedrijffspand maar is er sindsdien geen factuur voor dat gebruik gestuurd en 7

geen vergoeding voor dat gebruik betaald.

De curator is hierover in overleg met BSV en de pandhouder. Er zijn voorstellen

gedaan.

De curator heeft de voorstellen en de betekenis ervan voor de

faillissementsboedel (en de pandhouder) aan de rechter-commissaris

voorgelegd.

Gelet op de vakantieperiode en de agenda’s zal dit op 2.9 a.s. worden

besproken.

Zoals hierboven onder 3.1 opgemerkt wordt getracht een totaal-regeling te
bereiken, waarbij ook de vergoeding van het gebruik van het bedrijfspand véér
en na faillissement geregeld wordt.

De gebruiker heeft in dat verband in de 4e verslagperiode wel alvast de huur
overgemaakt vanaf faillissementsdatum, excl. btw, te weten € 18.750,-.

In de 5e verslagperiode is de daarop betrekking hebbende BTW ad € 3.937,50
ook overgemaakt op de boedelrekening.

€ 18.750 + € 3937,50 BTW =€ 22.687,50

4.2 Werkzaamheden debiteuren

n.v.t. 11-09-2018

7



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Rabobank

5.2 Leasecontracten

n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Pand- en hypotheekrecht

5.4 Separatistenpositie

Rabobank

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

separatistenregeling

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

11-09-2018

EE7

11-09-2018

EE7

11-09-2018
&7

11-09-2018
E§7

11-09-2018
mE7

11-09-2018
=7

11-09-2018
EK

11-09-2018

EE7



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 11-09-2018
7

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 11-09-2018
7

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 11-09-2018
7

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
n.v.t. 11-09-2018

7

6.5 Verantwoording

n.v.t. 11-09-2018

7

6.6 Opbrengst

11-09-2018
n.v.t.

7
6.7 Boedelbijdrage

11-09-2018
n.v.t.

7
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 11-09-2018

E7



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is niet tot het laatste moment bijgewerkt. De administratieve 11-09-2018
bescheiden waren echter wel voorhanden en de ordners zijn door de vorige 7
bestuurder/feitelijk leidinggever aan de curator ter beschikking gesteld. Op

vragen van de curator kon door hen antwoord gegeven worden.

Zoals reeds in het 2e faillissementsverslag vermeld was de laatste bestuurder,
dhr. Van Voorst, bestuurder sinds 1.11.2015 en ten tijde van de
failissementsuitspraak, nd het eerste telefoontje voor de curator
onbereikbaar. Op 3.5.2016 heeft de curator hem nog telefonisch gesproken. Hij
was nog nooit in Vorden geweest. Hij deed al 10tallen jaren saneringen en
doorstarts, zo gaf hij aan. Hij sprak steeds over het bedrijfspand. Dat zit in
Silver Steel Duiven BV. Over bijvoorbeeld Bronze Steel Duiven BV meldde hij
niets, terwijl hij daar ook bestuurder in was geworden.

De curator heeft in het kader van het onderzoek opnieuw telefonisch en
schriftelijk getracht met de bestuurder in contact te komen, echter tevergeefs.
Er wordt niet gereageerd.

Raadplegen van verslagen in andere faillissementen leert dat dit vaker wordt
gerapporteerd bij deze bestuurder.

De curator overweegt hiervan melding te doen bij justitie.

7.2 Depot jaarrekeningen

2015: nee 11-09-2018
2014: nee 7

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Niet vereist 11-09-2018

7

7.4 Stortingsverplichting aandelen

voldaan 11-09-2018
7



7.5 Onbehoorlijk bestuur

11-09-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
J 7
Ja
De curator heeft onderzoek gedaan naar de mogelijke aansprakelijkheid van
diverse (middellijk) bestuurders en/of feitelijk leidinggevers. Aangeboden werd
om daarvoor, zonder erkenning van aansprakelijkheid, in het kader van een
totaal-regeling in de failissementen Bronze, Silver en Gold Steel Duiven BV,
aan de curator een bedrag van € 50.000 te betalen. De curator meent dat dat
bedrag met name ziet op handelen in het faillissement van Bronze Steel Duiven
BV en heeft dat daarom aan die boedel toegescheiden. De rechter-commissaris
heeft goedkeuring gegeven. De overeenkomst is getekend en het bedrag is op
de boedelrekening van Bronze voldaan.
7.6 Paulianeus handelen
11-09-2018
7.6 Paulianeus handelen
7
zie 7.5
7.7 Toelichting rechtmatigheid
zie 7.5 11-09-2018
7
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
n.v.t. 11-09-2018
7
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 0,00 11-09-2018
7
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 0,00 11-09-2018
7

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00 11-09-2018
EK



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 11-09-2018

7

8.5 Aantal concurrente crediteuren

4 11-09-2018

_ : . : 7
Eris voor € 1.431.348,84 aan vorderingen ingediend.

Daarvan is € 593.610,82 door de Rabobank ingediend. Dat bedrag resteert na
uitwinning van de hypothecaire zekerheid.

Daarvan is € 832.119,49 achtergesteld ten opzichte van de vordering van de
Rabobank. Dat bedrag bestaat voor een deel uit rente. De schuldeiser heeft
laten weten nog te willen bezien of dat rentedeel ook onder de achterstelling
valt.

In de 4e verslagperiode heeft de curator met deze crediteur en de Rabobank
afgesproken deze kwestie even te parkeren, in afwachting van de vraag of
aan het einde van het faillissement wel of niet kan worden uitgedeeld aan
concurrente crediteuren.

De curator heeft in de 6e verslagperiode de stukken nogmaals bestudeerd en
concludeert dat zowel de lening als de rente achtergesteld zijn ten opzichte
van de vordering van de Rabobank. De curator heeft dat aan de crediteur en
aan de Rabobank bericht.

Daarnaast zijn er nog 2 crediteuren ad € 5.343,55 en € 274,98.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.431.348,84 11-09-2018

_ : . : 7
Eris voor € 1.431.348,84 aan vorderingen ingediend.

Daarvan is € 593.610,82 door de Rabobank ingediend. Dat bedrag resteert na
uitwinning van de hypothecaire zekerheid.

Daarvan is € 832.119,49 achtergesteld ten opzichte van de vordering van de
Rabobank. Dat bedrag bestaat voor een deel uit rente. De schuldeiser heeft
laten weten nog te willen bezien of dat rentedeel ook onder de achterstelling
valt.

In de 4e verslagperiode heeft de curator met deze crediteur en de Rabobank
afgesproken deze kwestie even te parkeren, in afwachting van de vraag of
aan het einde van het faillissement wel of niet kan worden uitgedeeld aan
concurrente crediteuren.

De curator heeft in de 6e verslagperiode de stukken nogmaals bestudeerd en
concludeert dat zowel de lening als de rente achtergesteld zijn ten opzichte
van de vordering van de Rabobank. De curator heeft dat aan de crediteur en
aan de Rabobank bericht.

Daarnaast zijn er nog 2 crediteuren ad € 5.343,55 en € 274,98.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Zoals het er nu naar uitziet blijft er een bedrag over voor de concurrente 11-09-2018

crediteur(en). 7

Uitdelen aan boedel-, preferente- en concurrente crediteuren 29-03-2019
EE

Bijgevoegd zal worden het voorlopig financieel eindverslag. Daaruit blijkt dat
de verwachte boedelschulden (verwacht salaris curator) betaald kunnen
worden, dat er geen preferente crediteuren zijn en dat er na verrekening van
af te dragen en terug te vorderen BTW een bedrag resteert voor de
concurrente schuldeisers.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

- 11-09-2018

7
. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 11-09-2018
7

9.2 Aard procedures

n.v.t. 11-09-2018
7

9.3 Stand procedures

n.v.t. 11-09-2018
7

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t. 11-09-2018

7



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- overwegen of melding bij justitie zal worden gedaan van het feit dat de
laatste bestuurder van failliet, op 1 telefoontje na, onbereikbaar was voor de
curator (vgl. 7.1);

- het eindverslag en financieel eindverslag opstellen en indienen.

De curator streeft ernaar de eindverslagen in de failissementen Bronze, Silver
en Gold Steel Duiven gelijktijdig in te dienen.

I Dit is het eindverslag

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

2019

I Dit is het eindverslag

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

11-09-2018

7

29-03-2019
Ek

11-09-2018

7

29-03-2019
=k

11-09-2018
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


